
G3マスターズリーグ第5戦BOATBoyカップ第3回瀬⼾の名⼈決定戦
8/30 ⼟ 31 ⽇ 9/1 ⽉ 2 ⽕ 3 ⽔ 4 ⽊ 4⽇⽬

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3339 泉 具⺒ B1  .16 4.42 22.9 5.00 34.4 50 22.2 74 35.9   6 - 4 6 6 -                ペラをたたいて乗りやすくはなっていたけど３周持たなかった。ペラの形が戻ったのだと思う 9R
2 3340 池⽥ 雷太 B1  .16 4.34 28.8 0.00 0.0 26 31.4 56 41.8   6 - 5 5 5 -                全体に厳しいですね。２⽇⽬に整備はしているのでペラ調整で何とかできれば 8R
3 3304 烏野 賢太 A1 F1 .17 5.81 39.1 4.78 33.3 11 31.0 73 35.2   6 - 3 1 3 6                ⾜は問題ないと思う。戦える⾜はある。後半はスタートが遅れただけ。このままでいけると思う 7R
4 3226 浦⽥ 信義 B1  .20 4.02 18.9 4.17 22.2 25 29.1 12 30.5   4 - 6 5 3 -                ターン回りは何とか乗れるけど、スリット付近から後が良くない。⾏き⾜がないんだろうね 6R
5 3614 ⾕ 勝幸 B1  .16 4.52 25.4 3.89 14.8 35 30.3 26 40.1   5 - 2 6 6 -                ペラをだいぶたたき変えてこっちの⽅がマシ。この⽅向で⾏く 11R
6 3315 広瀬 聖仁 B1 F1/L1 .16 4.74 23.0 4.74 42.1 47 39.4 43 45.2   6 5 6 - 6 -                まともにレースできる状態でなかったけど⾏き⾜も悪くないし、普通はあると思う  

1R ▶ ︎ 予選 締切時刻 10:41

123/456 2連単：3=1 3-4 3-23連単：3=1-4 3=1-2 このメンバーでは⾜がいい部類の烏野のまくり差しを狙う。泉がインを味⽅に逃げ粘る。浦⽥は追⾛可能の⾜

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3934 鋤柄 貴俊 B1  .16 4.85 26.3 4.50 22.7 43 31.9 13 37.5   3 - 5 4 5 -                いろいろな形のペラにしているが、どれも合ってない。調整の幅が狭いのかペラが合ってないのか… 9R
2 3868 尾形 栄治 B1 F1 .18 4.60 23.9 4.13 13.1 49 25.6 60 36.1   4 5 4 - 6 6                後半前にペラをたたいたら後半が⼀番ダメだった。合えば伸びが普通で出⾜、回り⾜は△  
3 4042 丸岡 正典 A1 F1 .16 6.26 41.1 5.83 48.2 34 34.2 47 35.0   6 4 2 3 2 -                ⾜は普通くらいかな。悪くはないけど、よくもない。ペラでしのぐしかない 11R
4 3568 ⽊村 光宏 B1  .18 4.80 25.5 5.18 34.0 60 32.2 18 31.3   2 - 1 5 2 -                エンジンは前節の⼈が仕上げてくれてるんで、ペラはなでるくらいです 12R
5 3966 作間 章 A1  .19 6.31 46.8 5.81 47.6 39 43.3 66 36.5   3 - 3 6 3 4                ペラが合ってなくてズレてる。合えば戦える⾜はあるけど…。ペラで何とか合わせたい 10R
6 3542 清⽔ 紀克 B1  .18 4.10 22.5 3.44 22.2 13 42.2 30 45.3   1 - 3 6 6 -                体感が良くなかった。合えば伸びや回り⾜は普通だけど、⾏き⾜が良くなると思う 7R

2R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:10

162/345 2連単：3=4 3-5 3-13連単：3=4-5 3=4-1 清⽔は回り込んで２コースか。カドになる丸岡を狙いたい。マークする⽊村、作間が相⼿だ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3701 ⼤⻄ 隆洋 B1  .16 4.08 18.4 5.70 36.3 45 27.0 53 37.1   3 - 2 5 4 -                スタートが遅れたんで⾜は分からないけど、全体的に普通くらいじゃないですか 12R
2 3406 中⾥ 英夫 A2  .18 5.78 37.8 6.33 33.3 16 34.0 34 33.7   4 - 5 6 2 -                ２⽇⽬までは何もなかった。リング２本の整備が良かったのか上向いている 8R
3 4007 榮⽥ 将彦 B1 F1 .12 4.86 32.0 3.68 14.2 65 32.8 27 34.2   4 - 5 2 5 -                展⽰タイムは出ているしレースで下がることもない。でも、競ったら厳しい 10R
4 3519 冨⽥ 秀幸 B1 F1 .15 4.73 27.6 4.00 16.6 41 37.5 48 27.6   5 - 5 4 5 -                ⾜は２⽇⽬までと変わらない。出てないことはないけど乗れない 7R
5 3448 ⾼⼭ 秀雄 B1  .20 4.35 14.5 5.33 28.5 52 29.9 23 33.9   2 - 2 4 6 -                ３⽇⽬は良くなかった。乗り⼼地、押す感じは２⽇⽬までの⽅が良かった。少し調整はした 9R
6 3300 川崎 智幸 A2  .14 6.02 44.6 5.75 41.1 24 45.6 17 33.5   2 1 2 - 4 2                競った分は悪くないけど、何か違った。それでもあそこから２着なんでね。悪くはない 11R

3R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:39

123/456 2連単：1=2 1-6 1-33連単：1=2-6 1=2-3 ⼤⻄がインを頼りに奮起の逃げ。中⾥が⾓度良く差して抜け出し図る。川崎は⼤外から連圏内へ顔を出す

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3499 市川 哲也 A2  .14 6.27 42.8 6.89 53.5 33 27.7 61 34.8   3 1 3 - 4 4                しっかり合えば普通くらいで、それなりですね。乗り⼼地も許容範囲 12R
2 3482 ⾦⼦ 猛志 B1  .16 5.52 35.7 3.44 11.1 56 45.3 15 42.5   2 2 3 - 2 5                伸びは思い切り下がってたのが、じんわり下がるくらいに。その他の⾜はいい部類で出⾜型  
3 3888 ⼭本 英志 B1  .16 5.79 35.5 4.90 24.1 54 33.8 29 35.4   4 2 2 - 1 3                悪くないですよ。３⽇⽬は回り⾜に重さはあったけど⾜は全体に悪くなく⼗分戦える  
4 3740 ⼤澤 普司 A1 F1 .17 6.34 49.0 4.85 20.0 59 50.7 37 34.2   1 4 1 - 2 5                後半はスタートが決まらなかったので…。正直⾜は分からない。ただ、スタートは難しい 9R
5 4077 品⽥ 直樹 B1  .19 4.76 25.3 0.00 0.0 17 32.2 28 28.4   6 - 6 3 5 -                もう少し出したいですね。出⾜と回転の上がりが欲しい。別の形のペラを試す 10R
6 4064 原⽥ 篤志 A1  .17 7.09 55.9 7.00 55.1 27 29.3 14 29.0   1 2 2 2 1 -                悪いところはないが普通。回り⾜はいいけどストレートは出ていかなくて皆と⼀緒ぐらい 11R

4R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:15

123/456 2連単：1=4 1-6 1-33連単：1=4-6 1=4-3 市川が絶好枠のここはスタート決めて押し切る。⼤沢がカドから⼀撃狙う。原⽥も展開を突く⾜はある

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3908 重成 ⼀⼈ A1  .14 6.83 46.9 7.62 63.7 20 26.9 46 37.5   4 3 2 - 2 5                後半はスタート負け。。⾜は妥協範囲の平均点。どこかが抜けてる、というところもない 11R
2 4076 杉⽥ 篤光 A2  .20 5.65 38.4 4.93 25.0 12 36.8 64 27.7   エ-- 3 4 6 -                ⾜は乗り⼼地も含めて普通だと思います。ペラは前回の⼈のままです 10R

3 3773 津留浩⼀郎 B1  .16 5.05 33.6 5.26 32.0 67 39.7 21 39.8   3 5 3 - 2 2                体感を求めすぎると悪くなるので、体感をガマンしつつ最低限レースができる程度で⾛っている  
4 3478 嶋⽥ 貴⽀ B1  .17 4.78 24.7 4.78 22.2 53 46.3 35 43.3   3 3 2 - 1 6                ⽇差しがまぶしくて、うまくスタートできなかった。⾜は悪くはないと思う  
5 3662 ⼤庭 元明 A2  .16 5.02 34.7 5.00 30.0 48 37.4 32 29.6   6 - 1 6 2 5                調整は合ってない。ペラは⽚⾯だけだが合わない。レースは内枠ならできるが、外枠なら厳しい  
6 3775 泉 啓⽂ B1  .18 4.42 24.0 4.76 25.6 66 45.8 63 36.4   1 6 5 - 4 4                悪くはないです。ターンはそこそこいってるし、伸びも普通はいってる  

5R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:50

123/456 2連単：1=2 1-3 3-13連単：1=2-3 1=2-4 重成が２⽇続けインで⼤敗は許されない。しっかり逃げ態勢を築く。杉⽥は差しに構えて。津留は全速戦で

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3226 浦⽥ 信義 B1  .20 4.02 18.9 4.17 22.2 25 29.1 12 30.5   4 - 6 5 3 - 3 -             ターン回りは何とか乗れるけど、スリット付近から後が良くない。⾏き⾜がないんだろうね 1R
2 3333 丸尾 義孝 A2  .16 5.74 38.2 5.59 31.0 29 30.2 41 39.0   1 3 6 - 1 3                頑張っとるよ、頑張っとるけどエンジンはいっぱいいっぱい  
3 3621 天野 晶夫 A2  .17 5.41 31.4 7.24 57.1 68 38.2 19 37.5   1 3 4 - 5 6                ペラが開いて全然ダメだった。違う形にするかどうか、４⽇⽬になって考える  
4 3615 横⽥ 茂 B1  .15 4.71 27.9 4.94 26.8 31 32.4 36 36.1   4 - 4 6 1 -                ２⽇⽬からペラをたたき変えて⼀番マシ。⾜もタイムは出ていないけどやられる感じはない 11R
5 3527 中嶋誠⼀郎 B1  .17 5.41 33.0 5.35 32.2 36 35.5 31 30.0   5 5 4 - 5 4                伸びは相変わらず良くないけど、回り⾜は良くなってる。引き波の中で回れるようになってきた  
6 3557 太⽥ 和美 A1  .16 6.69 47.6 7.33 33.3 38 35.9 55 30.0   6 2 1 1 1 -                今はバランスを取るように調整中。今⾛った感じは少し伸び寄りで出⾜は普通 12R

6R ▶ ︎ 予選 締切時刻 13:25

123/456 2連単：2=1 2-6 1-63連単：2=1-6 2=6-1 丸尾が的確に差して浦⽥を逆転。浦⽥が懸命に粘るところへ太⽥の差しが届くシーンは⼗分。横⽥さばいて
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G3マスターズリーグ第5戦BOATBoyカップ第3回瀬⼾の名⼈決定戦
8/30 ⼟ 31 ⽇ 9/1 ⽉ 2 ⽕ 3 ⽔ 4 ⽊ 4⽇⽬

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3627 井上 恵⼀ B1  .18 5.82 41.6 4.60 20.0 64 32.0 42 35.9   5 4 1 - 1 4                ３⽇⽬の前半が⼀番感触は良かったので、チルトをマイナスに下げて調整します  
2 3542 清⽔ 紀克 B1  .18 4.10 22.5 3.44 22.2 13 42.2 30 45.3   1 - 3 6 6 - 5 -             体感が良くなかった。合えば伸びや回り⾜は普通だけど、⾏き⾜が良くなると思う 2R
3 3959 坪井 康晴 A1  .13 7.12 49.2 0.00 0.0 40 38.3 54 33.5   1 1 3 - 1 1                オレンジプレートが相⼿でも⾜負けする感じはない。かといってすごく出て⾏くような⾜もない 12R
4 3304 烏野 賢太 A1 F1 .17 5.81 39.1 4.78 33.3 11 31.0 73 35.2   6 - 3 1 3 6 2 -             ⾜は問題ないと思う。戦える⾜はある。後半はスタートが遅れただけ。このままでいけると思う 1R
5 3519 冨⽥ 秀幸 B1 F1 .15 4.73 27.6 4.00 16.6 41 37.5 48 27.6   5 - 5 4 5 - 4 -             ⾜は２⽇⽬までと変わらない。出てないことはないけど乗れない 3R
6 3158 島川 光男 A2  .15 5.62 36.7 6.15 47.5 22 28.5 50 40.1   3 - 4 1 2 2                ※３⽇⽬２Ｒ２枠２着。11Ｒ４枠２着。【記者の⽬】変わらず出⾜、レース⾜は良さそう  

7R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:04

123/456 2連単：3=4 3-6 3-13連単：3=4-6 3=4-1 得点率トップの坪井が艇団を割って抜け出す。連動する烏野が相⼿。島川は⼤外だが⾜の良さで台頭する

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4025 ⼭本 隆幸 A1  .18 6.39 43.9 6.95 40.0 32 40.0 25 29.5   2 4 1 1 3 -                中堅上位くらいだと思う。ペラ調整はしている 12R
2 3473 ⽯川 真⼆ A1  .15 6.42 49.6 5.50 40.0 37 37.9 24 30.8   妨 1 1 - 4 1                ※３⽇⽬４Ｒ５枠→３枠４着。９Ｒ３枠→１枠１着。【記者の⽬】ピット離れは⾶ぶ  
3 3713 伊藤 誠⼆ B1 F1 .14 6.09 43.6 6.50 50.0 46 27.6 69 37.3   5 5 1 - 5 3                良くはない。⾏き⾜から伸びがないかな。そこを付けようと思って調整してるけど付かない  
4 3406 中⾥ 英夫 A2  .18 5.78 37.8 6.33 33.3 16 34.0 34 33.7   4 - 5 6 2 - 3 -             ２⽇⽬までは何もなかった。リング２本の整備が良かったのか上向いている 3R
5 3340 池⽥ 雷太 B1  .16 4.34 28.8 0.00 0.0 26 31.4 56 41.8   6 - 5 5 5 - 4 -             全体に厳しいですね。２⽇⽬に整備はしているのでペラ調整で何とかできれば 1R
6 3929 杢野 誓良 B1  .15 4.60 24.3 4.04 25.0 30 35.7 20 35.0   3 2 3 - 3 6                ⾜は変わらず。ペラを含め調整は何か考えてみる  

8R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:41

123/456 2連単：1=2 1-3 3-13連単：1=2-3 1=2-4 ⼭本が⽯川の差しを封じて逃げを決める。⽯川は出⾜の良さで逆転⽬指す。伊藤はスタート⼒でまくり差す

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3448 ⾼⼭ 秀雄 B1  .20 4.35 14.5 5.33 28.5 52 29.9 23 33.9   2 - 2 4 6 - 5 -             ３⽇⽬は良くなかった。乗り⼼地、押す感じは２⽇⽬までの⽅が良かった。少し調整はした 3R
2 3541 三嶌 誠司 A1  .14 6.33 46.6 7.10 56.6 51 32.4 40 36.8   4 6 6 2 3 3                中堅くらいだと思います。島川さんの⾜は良さそうですね  
3 3349 吉⽥ ⼀郎 A2  .16 5.69 32.4 6.20 46.8 70 36.6 45 31.1   1 - 4 5 3 1                何もしてないので変わってない。ターン回りでレバーを当てる時の感触は気に⼊っている  
4 3934 鋤柄 貴俊 B1  .16 4.85 26.3 4.50 22.7 43 31.9 13 37.5   3 - 5 4 5 - 2 -             いろいろな形のペラにしているが、どれも合ってない。調整の幅が狭いのかペラが合ってないのか… 2R
5 3339 泉 具⺒ B1  .16 4.42 22.9 5.00 34.4 50 22.2 74 35.9   6 - 4 6 6 - 1 -             ペラをたたいて乗りやすくはなっていたけど３周持たなかった。ペラの形が戻ったのだと思う 1R
6 3740 ⼤澤 普司 A1 F1 .17 6.34 49.0 4.85 20.0 59 50.7 37 34.2   1 4 1 - 2 5 1 -             後半はスタートが決まらなかったので…。正直⾜は分からない。ただ、スタートは難しい 4R

9R ▶ ︎ 予選 締切時刻 15:13

123/456 2連単：2=1 2-3 2-63連単：2=1-3 2=1-6 三嶌の⾜はやや上向き。スタートを決めて⾃在に攻める。⾼⼭はインで応戦。吉⽥と⼤沢も⾜に差はない

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4076 杉⽥ 篤光 A2  .20 5.65 38.4 4.93 25.0 12 36.8 64 27.7   エ-- 3 4 6 - 6 -             ⾜は乗り⼼地も含めて普通だと思います。ペラは前回の⼈のままです 5R
2 4028 ⽥村 隆信 A1  .14 6.51 47.1 6.78 38.8 55 38.3 49 36.3   2 5 5 3 4 1                決して悪い感じはないけどレースに⾏くとやられる。課題はあるけどそれを埋めることができてない  
3 4077 品⽥ 直樹 B1  .19 4.76 25.3 0.00 0.0 17 32.2 28 28.4   6 - 6 3 5 - 4 -             もう少し出したいですね。出⾜と回転の上がりが欲しい。別の形のペラを試す 4R
4 3966 作間 章 A1  .19 6.31 46.8 5.81 47.6 39 43.3 66 36.5   3 - 3 6 3 4 3 -             ペラが合ってなくてズレてる。合えば戦える⾜はあるけど…。ペラで何とか合わせたい 2R
5 4007 榮⽥ 将彦 B1 F1 .12 4.86 32.0 3.68 14.2 65 32.8 27 34.2   4 - 5 2 5 - 6 -             展⽰タイムは出ているしレースで下がることもない。でも、競ったら厳しい 3R
6 3442 宮武 英司 B1  .17 5.34 33.6 5.00 28.2 69 28.0 22 29.5   6 2 4 - 4 3                全然ダメだった。ペラをたたいて悪くしていっている。ペラで何とか直したい  

10R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:45

123/456 2連単：1=2 1-4 2-43連単：1=2-4 1=2-3 杉⽥がインなら連を確保出来る⾜とみる。⽥村は調整で上向いてれば差し抜け⼗分。作間も差し場を狙って

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4042 丸岡 正典 A1 F1 .16 6.26 41.1 5.83 48.2 34 34.2 47 35.0   6 4 2 3 2 - 1 -             ⾜は普通くらいかな。悪くはないけど、よくもない。ペラでしのぐしかない 2R
2 3615 横⽥ 茂 B1  .15 4.71 27.9 4.94 26.8 31 32.4 36 36.1   4 - 4 6 1 - 4 -             ２⽇⽬からペラをたたき変えて⼀番マシ。⾜もタイムは出ていないけどやられる感じはない 6R

3 4064 原⽥ 篤志 A1  .17 7.09 55.9 7.00 55.1 27 29.3 14 29.0   1 2 2 2 1 - 2 -             悪いところはないが普通。回り⾜はいいけどストレートは出ていかなくて皆と⼀緒ぐらい 4R
4 3300 川崎 智幸 A2  .14 6.02 44.6 5.75 41.1 24 45.6 17 33.5   2 1 2 - 4 2 2 -             競った分は悪くないけど、何か違った。それでもあそこから２着なんでね。悪くはない 3R
5 3908 重成 ⼀⼈ A1  .14 6.83 46.9 7.62 63.7 20 26.9 46 37.5   4 3 2 - 2 5 1 -             後半はスタート負け。。⾜は妥協範囲の平均点。どこかが抜けてる、というところもない 5R
6 3614 ⾕ 勝幸 B1  .16 4.52 25.4 3.89 14.8 35 30.3 26 40.1   5 - 2 6 6 - 5 -             ペラをだいぶたたき変えてこっちの⽅がマシ。この⽅向で⾏く 1R

11R ▶ ︎ 予選特選 締切時刻 16:20

123/456 2連単：1=3 1-4 4-13連単：1=3-4 1=3-5 丸岡はようやく⾜が上向き。原⽥はまくり差しを狙ってスタート決める。川崎はブイ際を差して来る

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3959 坪井 康晴 A1  .13 7.12 49.2 0.00 0.0 40 38.3 54 33.5   1 1 3 - 1 1 3 -             オレンジプレートが相⼿でも⾜負けする感じはない。かといってすごく出て⾏くような⾜もない 7R
2 3557 太⽥ 和美 A1  .16 6.69 47.6 7.33 33.3 38 35.9 55 30.0   6 2 1 1 1 - 5 -             今はバランスを取るように調整中。今⾛った感じは少し伸び寄りで出⾜は普通 6R
3 4025 ⼭本 隆幸 A1  .18 6.39 43.9 6.95 40.0 32 40.0 25 29.5   2 4 1 1 3 - 2 -             中堅上位くらいだと思う。ペラ調整はしている 8R
4 3499 市川 哲也 A2  .14 6.27 42.8 6.89 53.5 33 27.7 61 34.8   3 1 3 - 4 4 6 -             しっかり合えば普通くらいで、それなりですね。乗り⼼地も許容範囲 4R
5 3701 ⼤⻄ 隆洋 B1  .16 4.08 18.4 5.70 36.3 45 27.0 53 37.1   3 - 2 5 4 - 1 -             スタートが遅れたんで⾜は分からないけど、全体的に普通くらいじゃないですか 3R
6 3568 ⽊村 光宏 B1  .18 4.80 25.5 5.18 34.0 60 32.2 18 31.3   2 - 1 5 2 - 6 -             エンジンは前節の⼈が仕上げてくれてるんで、ペラはなでるくらいです 2R

12R ▶ ︎ 記者選抜戦 締切時刻 16:50

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 仕上がり⼗分の坪井ｖｓ気配がいい太⽥の⼀騎打ちムード。⼭本は内２艇の隙を狙っていきたいところ

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想


